ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 сентября 2020 г.
	№ 19/519-П

О внесении изменений в Положение

об Агентстве государственных закупок Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве государственных закупок Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/139-П «Об Агентстве государственных закупок Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об Агентстве государственных закупок
Ульяновской области

В пункте 2.1 раздела 2:

1) дополнить подпунктом 41 следующего содержания:

«41) организует мониторинг цен на товары, работы, услуги,
содержащихся в реестре контрактов, заключённых заказчиками, и разрабатывает
совместно с иными заинтересованными лицами предложения, касающиеся совершенствования порядка осуществления данной деятельности;»;
2) в подпункте 5 слова «организации и проведения мониторинга закупок» заменить словами «осуществления Агентством своих функций и полномочий
в сфере регулирования контрактной системы в сфере закупок».

__________________

1708ан4